
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Dominiki Wróbel – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do przyjmowania wniosków i realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do przyjmowania wniosków i realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1). 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FFA654-F984-48EE-A257-3F96DD6CD9C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


